Direccion de Informacion, Analisis y Programacion Estratégica

Funcionarios cargados al Directorio de Funcionarios del Observatorio Nacional de la Calidad de los Servicios Publicos

actualizados al 18 de julio de 2019
9gica&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Teléfono | Ext. Email FechaDecr. | Decreto

PhD Ramén Tejada Holguin Director Despacho 8096958143 17/08/2012 (458-12
Lic. Cristopher Luis Noboa Rodriguez Subdirector Subdireccion 8096871386| 1387|cristopher.noboa@diape.gob.do 21/05/2008

Lic. Luis Alberto Rodriguez Orozco Encargado Departamento Administrativo y Financiero 8096958235 8370|luis.orozco@diape.gob.do 01/03/2006

Licda. Sandra Benitez Diaz Coordinadora |Departamento Estudios Especiales 8096871386| 1387|esna.castillo@diape.gob.do 01/05/2019

Licda. Katherine Surely Fernandez Florencio Encargado Departamento de Programacion Estratégica 8096958235 1106|katherine.fernandez@diape.gob.do 02/01/2017 [N/A

Departamento de Monitoreo y Andlisis de la

Licda. Clara Colombina Caminero Kunhardt Directora Informacion 8096871386| 1327|clara.caminero@diape.gob.do 15/07/2006 (N/A
Licda. Yira Angélica Jiménez Bencosme Encargada Division de Recursos Humanos 8096871312| 1310|yira.jimenez.@diape.gob.do 01/08/2010

Licda. Rosanna Ivelisse De la Rosa Vasquez Directora Direccion de Investigaciones 8096958235 rosanna.delarosa@diape.gob.do 07/07/1998 |N/A
Lic. Juan Inocencio Alba Mones Encargado Division Financiera 8096958235| 8427|juan.alba@diape.gob.do 03/09/2013

Licda. Daina Nathalies Hung de la Cruz Encargada Departamento de Monitoreo de la Informacion 8096958000 1327|daina.hung@diape.gob.do 03/05/2010 |N/A
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